

Holdingselskabet af 23. oktober 2020 ApS

Gothersgade 21, 1123 København K

CVR-nr. 41 78 56 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Ole Raft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 23. oktober 2020 ApS Gothersgade 21 1123 København K
	CVR-nr.: 41 78 56 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Raft, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Antech Invest A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab direkte eller indirekte at eje kapitalandele eller andre finansielle instrumenter i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.714 kr. mod -7.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.484.512 kr. mod -12.033.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	23/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-17.714	-7.531
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.102.001	-10.102.001
Driftsresultat	-10.119.715	-10.109.532
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.364.797	-1.923.639
Resultat før skat	-11.484.512	-12.033.171
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.484.512	-12.033.171
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.484.512	-12.033.171
Disponeret i alt	-11.484.512	-12.033.171

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>133.415.142</u>	<u>143.517.143</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.415.142</u>	<u>143.517.143</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>133.415.142</u>	<u>143.517.143</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>21.422</u>	<u>39.800</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.422</u>	<u>39.800</u>
	Aktiver i alt	<u>133.436.564</u>	<u>143.556.943</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	11.350.000	11.340.000
Overført resultat	113.681.656	89.666.829
Egenkapital i alt	125.031.656	101.006.829
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.397.408	5.132.123
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	37.410.491
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.397.408	42.542.614
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	8.404.908	42.550.114
Passiver i alt	133.436.564	143.556.943

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	11.340.000	0	0	11.340.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	35.499.339	0	35.509.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	78.182.317	78.182.317
Overført til overført resultat	0	-35.499.339	35.499.339	0
	11.350.000	0	113.681.656	125.031.656

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	23/10 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	265.285	132.123
Andre finansielle omkostninger	1.099.512	1.791.516
	1.364.797	1.923.639
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	153.619.144	0
Tilgang i årets løb	0	153.619.144
Kostpris 31. december 2022	153.619.144	153.619.144
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-10.102.001	0
Årets afskrivning på goodwill	-10.102.001	-10.102.001
Nedskrivninger 31. december 2022	-20.204.002	-10.102.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	133.415.142	143.517.143

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holdingselskabet af 23. oktober 2020 ApS
Antech Invest A/S, Danmark	100 %	36.429.630	-7.742.274	143.517.143

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Raft

Direktør

Serienummer: 27f29b1f-b11f-499f-ac42-4e13a7f635fd

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-07-10 14:07:35 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-10 14:08:44 UTC



Ole Raft

Dirigent

Serienummer: 27f29b1f-b11f-499f-ac42-4e13a7f635fd

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-07-10 14:11:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: KEMKC-QWLY5-5HHUA-E7MQT-D4PMH-L0LEA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>